



Sondertarife

Frankfurt (FRA) - Almaty (ALA)

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 11.06.2025 Reiseantritt: 01.06.2025 – 15.09.2025

ESSDE	MSSDE	PSSDE	VSSDE	SSSDE	QSSDE
(RT)	(RT)	(RT)	(RT)	(RT)	(RT)
298 EUR	332 EUR	366 EUR	441 EUR	513 EUR	603 EUR

Max Stay:	1 Monat		
Erstattung:	nicht möglich		
Umbuchung:	40 USD		
No Show (Zusätzlich):	50 USD		
Freigepäck:	1P		

Wichtige Hinweise

Diese ermäßigten Tarife können Sie nicht selbst in Amadeus abfragen. Für Preisbestätigung benutzen Sie bitte Amadeus Queue 62 (Fragen). Die Preisberechnung durch Schubert Reisen muss unbedingt VOR Ticketausstellung erfolgen, nachträglich kann keine Ermäßigung gewährt werden!

Stand: 31.05.2025